



Иск № 08/1299
от 21.09.2018г.

АО "Казахстанская фондовая биржа"

Заявка

Настоящим АО "Сентрас Секьюритиз" сообщает следующую информацию:

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
1.		Информация о решениях, принятых советом директоров, по перечню вопросов, информация о которых в соответствии с внутренними документами акционерного общества доводится до сведения акционеров и инвесторов	
		Ақционерлік қоғамның ішкі құжаттарына сәйкес ақпарат ақционерлерге және инвесторларға жіберетін мәселелердің тізбесі бойынша ақционерлердің жалпы жиналасында және директорлар кеңесі қабылданған	
	1	дата проведения совета директоров директорлар кеңесін өткізу күні	19.09.2018
	2	содержание вопроса (вопросов), включенного (включенных) в повестку дня заседания совета директоров, информация о которых доводится до сведения акционеров и инвесторов в соответствии с внутренними документами акционерного общества	3. О заключении сделок, в совершении которых имеется заинтересованность
		директорлар кеңесі отырысының күн тәртібіне енгізілген мәселенің (мәселелердің) мазмұны, ол туралы ақпарат ақционерлердің және инвесторларға ақционерлік қоғамның ішкі құжаттарына сәйкес жіберіледі	3. Мәмілеге отыру жайлы және оны жасасудағы қызығушылық.
	3	решение (решения), принятое (принятые) советом директоров по вопросу (вопросам), указанным в подпункте 2) настоящего пункта	Заключить с аффилированным лицом Общества с АО «Казахстанская фондовая биржа» договор о закупках услуг.
		директорлар кеңесінің осы тармақтың 2) тармақшасында көрсетілген мәселелер бойынша қабылдаған шешімі (шешімдері)	Қоғамның аффилирленген тұлғасы «Қазақстан қор биржасы» АҚ-мен қызметтерді сатып алу туралы шарт жасасу.
	4	иные сведения по решению акционерного общества	нет
		ақционерлік қоғамның шешімі бойынша өзге мәліметтер	жоқ

С уважением,

**Председатель Правления
АО "Сентрас Секьюритиз"**

Камаров Т.К.



Исп.: Филатова Ольга, тел.: +7 (727) 259 88 77 (вн. 732), e-mail: ofilatova@centras.kz

015521